
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 

Awwì 	
PROV DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'A icantara 

AREA TECNICA LL.PP- URBANISTICA 
Piazza Annunziata, 3 - 98034 Francavilla di Sicilia (ME) 	Tel. (0942) 98.80.17 	Fax (0942 ) 98.25.23 

Reg. A.T. LL.- Urb. n2Lde1 
14 NOV. 2012 	Reg.Gen.n. 1057 del 15/11/2012 

OGGETTO: Impegno spesa e Liquidazione somme per conferimento in discarica e costo del 
servizio di igiene ambientale - mese di Maggio 2012 effettuato dall'A TO ME 4 s.p.a. 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Viste le Leggi Regionali nr.7/2000 e 7/2003; 
Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91; 
Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13; 
Viste le Delibere dei Soci dell'Ato ME 4 n. 16 del 26/11/2009 e n. 18 del 11/12/2009, con le quali si è 
deliberato di far svolgere il servizio di gestione integrata dei rifiuti in forma diretta (in House); 
Atteso che il servizio in oggetto è stato effettuato; 
Vista la fattura presentata dall'ATO ME 4 s.p.a. nr. 198 del 18/06/2012 di E. 55.851,61 compresa IVA al 
10% relativa alla gestione ordinaria del servizio in oggetto relativo al mese di Maggio 2012; 
Visto il vigente O.A.EE.LL., approvato con l.r.15/3/1963, nr.16 e successive modifiche ed integrazioni, 
nonché il relativo regolamento di esecuzione; 
Visto l'atto sindacale n. 21 del 2/7/2012 con 	il quale l'Ing. Antonino Seminara è stato nominato 
responsabile dell'area tecnica urbanistica - LL.PP.; 
Visto il vigente Regolamento della contabilità comunale; 

DETERMINA 

Di impegnare e Liquidare la somma complessiva di € 55.851,61 compresa IVA al 10%, come da fattura 
allegata, relativa all'anticipazione del costo del servizio di igiene ambientale compreso smaltimento in 
discarica di Motta S. Anastasia -CT- dei RSU ed assimilati effettuati nel mese di Giugno 2012; 
Di accreditare la somma tramite bonifico bancario intestato all'ATO ME 4 s.p.a., con codice IBAN 
1T12C0100582590000000280018 - Banca Nazionale del lavoro Taormina; 
Di imputare la superiore spesa, sul cod. 1.09.05.05 (Cap 8110) del Bilancio 2012; 
Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione. 

IL RESPONSABI URBANISTICA 
rio 



L 	t ' tA: 

Società a capitale pubblico per la gestione 

ATOME4 	integrata dei rifiuti in ambito territoriale ottimale 
Società in liquidazione 

Prot. no 5j 
	

DEL 18/06/2012 

Comune di FranCaVdla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Prot 0010244 in Arrivo del 20.06.2012 

Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

Spettabile Comune di 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

Oggetto: Trasmissione fattura per conferimento in discarica e costo del servizio di 
igiene ambientale relativa al mese di MAGGIO 2012. 

Si trasmette, in allegato alla presente, la fattura nr. 198 del 18/06/2012, 
relativa al costo di conferimento in discarica ed al costo del servizio di igiene 
ambientale per al mese di MAGGIO 2012. 

Si chiede, di voler effettuare il pagamento richiesto, utilizzando il codice 
iban specificato nella fattura, entro i termini di scadenza al fme di evitare aggravio 
di spese per il ritardato pagamento. 

i i r 
((.Do1 
	

Vallone 

Sede Legale: Corso Umberto, n. 217 - Taormina (ME) . Sede Amministrativa: Via Francavilla, n.10 - 98039 Trappitello Taormina (ME) 
Capitale sociale €. 100.000,00 . Iscrizione C.C.I.A.A. di Messina n. ME-186102 . Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02681490831 

Tel. 09421654287 - Fax 09421577192 . www.atome4sna.it  



Società a capitale pubblico per la gestione integrata 

Allo '

IVI  
dei rifiuti in ambito territoriale ottimale 

 Società in liquidazione 
Sede Legale. Corso Umberto. e. 217. Taonnma (ME) - Sede Ammmistralrva. Via Fraacasilla. e. IO- 91039 Trappitello Toonnara (ME) 

Capitale sociale E. 100.000,00 - lscemoneC.C.I.A A. di Messina n. ME- 186102 - Codice Fiscale  Partita I.V.A. 02601490131 

ATTURA N. 	198 DEL 	1810612012 

Cliente 

Comune di FRANCAVILLA Dl SICILIA 

Indirizzo 	Piazza Annunziata, 3 

C.A.P. 	98034 	 Città Francavilla di Sicilia 	Provincia di 	Messina 

P. IVA 	00159650837 	- ... 	 Cod. Fisc. 

Emessa per il pagamento del servizio di igiene ambientale compreso smaltimento in discarica di Motta Sant'Anastasia (Ct) dei seguenti Rifiuti 

Solidi Urbani ed assimilati: 

PERIODO: MESE DI MAGGIO 2012- 	 Kg. 	 144.550 

Rifenmento pro- forma fatture OIKOS S.r.L. 
Comune di Francavilla di Sicilia 

1712 	 3110512012 	
Provincia di Messina 

1713 3110512012 	 N Prot 0010244 in Arrivo del 20-06-2012 
1714 3110512012 	 Categoria 6 Classe 	3 Fascicolo 7 
1715 3110512012 
1716 3110512012 

rifiuti soggetti a pretrattamento 	 144,550 

rifiuti SMALTITI I 	 142,883 

rifiuti conferiti 142,883 

rifiuti non pretrattati 	 0,000 

dl cui servizio apertura festivi 	€/Tn 18,09 	 22,201 - 
IVA 

Gestione operativa servizio discarica SMALTIMENTO = E/Tn 47,74 10 € 6.821,23 
Servizio apertura festivi a E/Tn 18.09 To € 401,62 

TRIBUTO SPECIALE per conferimento rs.u. L.549/95; circ. MEF 190/E: Territorio e Ambiente n° 13922/Ma E/Tn 6,24 10 € 891,59 

TRIBUTO SPECIALE per conferimento r.s.u. L.549195: clrc. MEF 190/E: Territorio e Ambiente n' 139221Ma E/Tn 12,36 10 € - 

Gestione POST-CHIUSURA discarica - Ordinanza Commissariale 30 maggio 2006- = E/Tn 24.83 10 E 3.547,78 

ROYALTIES per opere di mitigazione ambientale da realizzare nel comune sede della discarica a  E/Tn 6.41 10 € 915,88 

ROYALTIES per opere di mitigazione ambientale da realizzare nel comune sede detta discarica = E/Tn 8.55 10 € - 

Pretrattamento/Selezione rifiuti - Decreto AIA. N. 611 DEL 10/07/2008- =E /Tn 9.25 10 € 1.337,09 

Anticipazione costo del SERVIZIO di igiene ambientale 10 € 36.859,00 
Totale corrispettivi € 50.774,19 

Aliquota Iva Imponibile Imposta 

10 € 	50.774. 19 € 	5.077,42 

€ 55.851,61 

totali € 	50.774,19 € 	5.077,42 

TOTALE FATTURA - 
iattura emessa con IVA aa esigioiura d,rrenta 

Modalità di pagamento: 11 versamento va effettuato, entro 30 giorni dalla data di ricevimento della presente fattura, 
tramite Bonifico Bancario intestato all'A TO ME4 SPA, riportando //seguente codice 

IBAN: 1T12 COlO 0582 5900 00000280018 - Banca Nazionale del Lavoro - Taormina. 
/n caso di ritardato pagamento la Societè ATO ME 4 S.p.A. applicherà l'interesse mo,atono pan agli interessi reali di cui al D.Lgs 231102. 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € 55 .25À 6i 	, all'intervento 	cap. 

PAO  (prenotazione n. I-3c- 	) del Bilancio 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì 	1r 1 

nsabile'izio Finanziario 

(RosaIknnino) 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 
	

OFF Sk > 

ki 

/ 


